中讽忄斜出奢臼蘩嘛硪
四 平 市 中 砘 医 隘

院 内 比 选 中 标 通 知 书

四平市中心人民医院省级紧急医学救援队工作方案装各采购 (院内

比选编号⒛21012)项 目,经项目评标委员会专家评审通过,结果如下 :

中标单位:天津英吉医疗科技有限公司

中标金额:贰拾柒万零壹佰元整 (小写:270,100。 O0)

感谢投标公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请中标公司自

中标通知书发出之日起七日内与我院签订合同。

特此通知。

地址:四平市铁西区南迎宾街 ⒛ 号

电话:∝34-3608SG6 0434-3648161

砜心丬

电子邮件:spzxyyzc⒃ 163。 ∞m

由阝纫高: 136000